
Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2014. (IX.14.) KT. sz. rendelete 

a szociális igazgatásról és szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2013. (IV.05.) 

KT. sz.  rendeletének   módosításáról 

 

 

Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. §. (1) bek. 8. 

pontja, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

(továbbiakban: Sztv.) 45.§-ban kapott felhatalmazás alapján, a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2.§-ában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a következőket rendeli el a Fülöp Község Önkormányzat Képviselő-testületének  a 

szociális igazgatásról és szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 7/2013.( IV.05.) KT. 

sz. rendeletének (továbbiakban: Rendelet) módosítására: 

  

1.§ 

 

A Rendelet 17.§.  (3) bekezdése c.) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c.)  Önkormányzati segély” 

 

 

2.§ 

 

Hatályt veszti a Rendelet 17.§. (3) bekezdés d.) pontja. 

 

3.§. 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

/:Hutóczki Péter:/     /: Dr. Szombati Csaba:/ 

  polgármester       jegyző 

 

A rendelet kihirdetve. 

Fülöp, 2014. szeptember 15. 

       /:Dr. Szombati Csaba:/ 

                 jegyző 

 

 


